
DATA 09/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: 1 Maj, 11 Janari, Apolonia, Kongresi i Permetit, liri, 16 Prilli, 

Kastriot, Sheqi, Portez, Zharez, Verbas, Kryengritje e Fierit, Mbrostar, 

Nafta, Kraps, Plyk, Mbyet, Bishanak, Zhupan, Drizë.

Gjirokastër 09:00-15:00 Qytet Tepelenë, Bençë, Legdush, Ferme, Beçisht, Dragot, Luath, 

Mezhgoran, Luzat, Uji I Ftohte, Lekel, Hormove, Salari, Nivice, 

Ptogonat.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Disa subjekte private 

Qendër Durrës 09:00-14:00 Qerret, Stan i ri, Karpen, Kanaparaj, Kryezi, Lispatros,

Harizaj, Kryluzaj, Gërmenj, Cikallesh, Mushnik, Zanbish, Levonje.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 09-13 qershor 2025



DATA 11/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza Ushtarake PashaLiman.

Juglindje Berat 09:00-14:00 Hec-i Vertop

Qendër Durrës 09:00-14:00 Bago, Kalaja Turres, Cete, Momel, Helmas, Mengaj, Lize, Vorrozen, Luz 

i vogël, Luz i madh, Hajdaraj.

Veri Shkodër 09:00-14:00 Rrenc, Guri Zi, Juban, Rragam, Sheldi, Vukatane, Kuç, Bardhej.

Shkodër 09:00-16:00 Lagjet: Kiras, Lopçej, Shtoi Ri, Shtoi Vjeter, Boriçi Madh, Boriçi Vogël, 

disa subjekte privat, Gril, Gruemirë, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj, 

Lepurosh, Kokpapaj.

Burrel 09:00-15:00 Bashkia Bulqizë, Institucion shtetëror, lagjet Minatori, Gjeologu, 

subjekti privat, Miniera e Kromit Bulqize, Parku i Shengjunit, Plani i 

Bardhë, Shëngjun, Fabrika e Pasurimit Bulqizë.	

Burrel 09:00-12:00 Kalanjan, Geziq, Koder Rreshen, Nderfan, Shter, Cekaj, Shtan, Tarazh, 

Mollaj, Trojze, Prosek, BungaJ, Valc, Malaj, Vjollec, Perlat, Jezull, 

Sheshaj, Lurth, Kazaq, Rrushkull, Shtreze, lagjet Qendër, SMT, disa 

institucione shtetërore, Qafë-Mollë. 

Burrel 12:00-15:00 Pjesërisht Rrëshen, Kulme, institucion, Ndërfushaz.



DATA 12/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 05:00-07:00 Bërdicë, Dajç, Velipojë, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Reç i Ri, Reç i 

Vjetër, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke, Zues, Oblikë, Murriqan.

Shkodër 13:00-14:00 Pjesërisht Velipojë.

Kukës 09:00-12:00 Aeroporti Kukës, Bozhe, Lagjaj e Re, Koderlume, Tregu ushqimor, 

Gjinaj, Pus i thatë, Fejzuk, Censul, Domaj, Has, disa institucio, Radio, 

Bashkia, Lagj 4, Lagj 5, Lagj 6, Lagj 7, Breglume, Pobreg, Gjegjan, 

Bardhoc, Morinë, Dogana Morinë, Shtiqen, Krenxe, Nange, Bushat, Z. 

Industriale, Ram-Has, Drinas.

Kukës 12:00-15:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve, Kollovoz, Lojme, Nimce, 

Tejnimqe, Novosej, Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj, Zapod, Kroi I Bardhe, Imqallar, Toroqic, 

Shtreze Grudallar, Bicaj, Ujmisht, disa institucione, Gostil, lagjet: 

"Muje," 3, 2, 4, 1, 6, Bicaj.

Burrel 09:00-15:00 Miniera e Kromit Bulqizë, Lagjja: Minatori, Ujësjellësi, disa 

institucione, Dragu, Fushe Bulqize, Zerqan, Vajkalth, Lagjja e re, Çupe, 

Sallake.



DATA 13/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00  Lanabregas, Bregas, Linzë, Linzë Deli, Antenat e televizioneve ne Dajt, 

Vilat Qeveritare në Dajt, Surrel,  Priske, Fushë Farkë.

Veri Burrel 09:00-15:00 Dovolan, Erebar, Greve, Gradec, Kovashic, Maqellarë, Melan, Porinar, 

Trepçe, Treve, Bllade Eperme, Poshteme, Burrim, Çernene, Kerçisht, 

Kllopçisht, Vojnik, Pocest, Hobok, Pesjak.

Shkodër 09:00-14:00 Rrenc, Guri Zi, Juban, Rragam, Sheldi, Vukatane, Kuç, Bardhej.


